
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

기획감사실 9,293,065 13,450,732 △4,157,667

국             55,846

도            110,312

군          9,126,907

행정운영경비(기획감사실)(기타/기타) 55,008 59,430 △4,422

기본경비 35,268 38,190 △2,922

기본경비 35,268 38,190 △2,922

201 일반운영비 20,868 23,790 △2,922

01  사무관리비

  ○일반운영비

    0.기본사무용품

    0.사무기기 및 복사용품

    0.신문구독

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금및 제세

    0.우편요금

  ○시설장비유지비

    0.냉온수기 소독 및 수리

21,222 △2,82018,402

13,572

1,51866,000원*23인

11,47811,478,000원

57648,000원*12월

4,830210,000원*23인

2,568 △1022,466

2,346

2,346102,000원*23인

120

120120,000원

202 여비 14,400 14,400 0

01  국내여비

  ○관외여비(공통경비)

14,400 014,400

 14,400  200,000원 * 6담당* 12월

인력운영비 19,740 21,240 △1,500

인력운영비 19,740 21,240 △1,500

203 업무추진비 7,500 7,200 300

01  기관운영업무추진비

  ○기관운영업무추진비

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(23인)

3,000 3003,300

3,3003,300,000

4,200 04,200

4,200350,000원*12월

204 직무수행경비 12,240 14,040 △1,800

03  특정업무수행활동비

  ○특수업무수행활동비

14,040 △1,80012,240

12,240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 행정운영경비(기획감사실)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    0.예산담당

    0.법무담당

    0.감사담당

7,200150,000원*4인*12월

1,20050,000원*2인*12월

3,84080,000원*4인*12월

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 92,200 172,150 △79,950

군정종합기획 및 평가 64,300 148,750 △84,450

군정종합기획및 평가기능효율성강화 49,360 128,650 △79,290

201 일반운영비 26,160 75,450 △49,290

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.군정주요업무세부실천계획

    0.시정연설인쇄

    0.군정보고서유인

    0.군정안내팜플렛제작

    0.주요업무계획제작

    0.군정설명회자료제작(중앙,도,향우등)

    0.군정홍보용 행정봉투제작

      ｏ(大)

      ｏ(小)

    0.정부지자체 합동평가 자료작성

      ｏ증빙자료

      ｏ평가서 유인

  ○운영수당

    0.자체평가위원회 참석수당

  ○급량비

    0.연휴 및 비상근무자급식

    0.기획업무추진급식

75,450 △49,29026,160

22,850

 3,400 17,000원*200부

7505,000원*150부

1,5003,000원*500부

4,0004,000원*1,000부

6,0004,000원*1,500부

 3,200 4,000원*200부*4회

2,000

1,200600원 * 2,000부

800400원 * 2,000부

2,000

1,0005,000원 *100부*2회

1,00010,000원 * 50권 * 2회

1,000

 1,000 50,000원*5인*4회

2,310

 560 7,000원*8인*2회*5일

1,7507,000원*5인*50일

202 여비 10,200 10,200 0

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

10,200 010,200

10,200170,000원*5인*12월

203 업무추진비 5,000 5,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정종합기획 및 평가 (단위:천원)

03  시책추진업무추진비

  ○대단위사업추진

  ○주요투자사업등추진

5,000 05,000

2,5002,500,000

2,5002,500,000

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10  행사실비보상금

  ○친환경 산청비젼수립 등에 따른 토론회참

    석

3,000 03,000

 3,000  10,000원*150인*2회

306 출연금 5,000 5,000 0

01  출연금

  ○한국지역진흥재단 출연금

5,000 05,000

5,0005,000,000원

발전지향적 의회관계 유지 8,300 4,900 3,400

201 일반운영비 8,300 4,900 3,400

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.의회업무보고자료

    0.행정사무감사자료 인쇄

    0.자치의정 도서구입

  ○운영수당

    0.의정비심의위원회수당

03  행사운영비

  ○지방의회 합동워크숍 개최등 초청행사

4,900 1,4006,300

4,300

1,50015,000원*50부*2회

2,50050,000원*50부

3005,000원 * 15부* 4회

2,000

 2,000 50,000원*10인*4회

0 2,0002,000

 2,000  2,000,000원 * 1회

자치입법 역량강화 6,640 15,200 △8,560

201 일반운영비 6,640 15,200 △8,560

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.관보구독료

    0.법령추록 구입

    0.법률연혁 추록 구입

    0.직원법률교육 교재제작

  ○운영수당

    0.규제개혁위원회참석수당

15,200 △8,5606,640

5,640

96080,000원*1부*12월

1,44060,000원*2부*12월

24020,000원*12월

3,00010,000원*300부

1,000

 1,000 50,000원*5인*4회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 공동브랜드관리육성 (단위:천원)

공동브랜드관리육성 27,900 23,400 4,500

공동브랜드 홍보마케팅 강화 27,900 23,400 4,500

201 일반운영비 26,700 22,400 4,300

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.공동브랜드 사용자교육 교재

    0.공동브랜드 홍보물제작

    0.공동브랜드 홍보마케팅(대중매체, 전광

     판 등)

  ○위탁교육관리비

    0.공동브랜드 사용자 교육강사수당

  ○운영수당

    0.공동브랜드 심의위원회참석

03  행사운영비

  ○브랜드 육성을 위한 전문가초청 워크숍

    개최

22,400 30022,700

20,500

 2,500 5,000원 * 500부

 8,000 2,000원 * 2종* 2,000부

 10,000 10,000,000원 * 1식

800

 800 200,000원 * 4회

1,400

 1,400 50,000원 * 7인 * 4회

0 4,0004,000

 4,000  2,000,000원 * 2회

301 일반보상금 1,200 1,000 200

10  행사실비보상금

  ○브랜드사용 생산자단체와의 간담회개최

0 1,2001,200

 1,200  30,000원 * 20인 * 2회

건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 3,233,628 3,344,182 △110,554

효율적인 예산업무추진 131,882 100,790 31,092

예산편성 및 관리 131,882 100,790 31,092

201 일반운영비 79,760 67,260 12,500

01  사무관리비

  ○일반운영비

    0.당초예산및수정예산(안)작성

    0.추경예산(안)작성

    0.예산편성기준 지침서 인쇄

    0.중기지방재정계획서인쇄

    0.당초예산서 인쇄

67,260 12,50079,760

73,810

 10,000 50,000원*100부*2회

6,40040,000원*80부*2회

 5,000 50,000원*100부

1,60020,000원*80부

18,00060,000원*3종*100 부
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 효율적인 예산업무추진 (단위:천원)

    0.추경예산서 인쇄

    0.지방자치행정및자치공론도서구입

    0.자치공론 도서구입

    0.재정통합시스템(복식부기)

    0.재정통합시스템(품목별)

  ○운영수당

    0.투융자심사위원회참석수당

    0.재정계획심의위원회수당

    0.사회단체보조금심의위원회 참석수당

  ○급량비

9,00045,000원*2회*100부

 1,260 35,000원*3종*12월

 600 5,000원 * 10부 *12월

15,95015,950,000원

6,0006,000,000원

1,750

 750 50,000원*5인*3회

 500 50,000원*5인*2회

 500 50,000원*5인*2회

4,2007,000원*4인*150일

202 여비 20,000 20,000 0

01  국내여비

  ○재정건의사업추진

  ○재정확충추진

20,000 020,000

10,00010,000,000원

10,00010,000,000원

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○지방재정확충업무추진

2,000 02,000

2,0002,000,000 원

403 자치단체등자본이전 30,122 11,530 18,592

02  공기관등에대한대행사업비

  ○지방재정정보관리(LFIS)시스템유지

  ○지방재정통합 DB 구축 유지보수

    0.운 영

    0.DB구축

11,530 18,59230,122

 1,150  1,150,000원

28,972

14,16414,164,000원

14,80814,808,000원

효율적인 예산지원 146,346 389,792 △243,446

기관공통운영경비 146,346 389,792 △243,446

101 인건비 5,346 5,092 254

10  기간제근로자등보수

  ○업무보조인부임

  ○주차수당

5,092 2545,346

4,63530,900원*150일

71130,900원 * 23일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 효율적인 예산지원 (단위:천원)

201 일반운영비 61,000 54,700 6,300

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.기타수용비

  ○급량비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

03  행사운영비

  ○각종행사지원경비

  ○각종행사 강사료

29,200 5,80035,000

10,000

10,00010,000,000원

25,00025,000,000원

5,500 5006,000

6,0006,000,000원

20,000 020,000

10,00010,000,000원

10,00010,000,000원

202 여비 40,000 40,000 0

01  국내여비

  ○기관운영공통업무추진

40,000 040,000

40,00040,000,000원

301 일반보상금 15,000 15,000 0

10  행사실비보상금

  ○공통관리 행사실비보상금

15,000 015,000

15,00015,000,000원

302 이주및재해보상금 25,000 25,000 0

02  민간인재해보상금

  ○재해대책 응급복구(동원장비등실비보상)

25,000 025,000

 25,000  25,000,000원

지역현안사업 지원 2,955,400 2,853,600 101,800

소규모 주민생활편익사업 1,005,400 1,003,600 1,800

401 시설비및부대비 1,005,400 1,003,600 1,800

01  시설비

  ○소규모주민숙원사업(군)

03  시설부대비

  ○소규모주민숙원사업기타부대비

1,000,000 01,000,000

1,000,0001,000,000,000원

3,600 1,8005,400

 5,400  1,500,000,000원 * 0.36/100

주민숙원사업 1,950,000 1,850,000 100,000

401 시설비및부대비 1,950,000 1,850,000 100,000

01  시설비

  ○소규모주민숙원사업(읍면)

  ○소규모주민숙원사업

1,850,000 100,0001,950,000

 1,650,000  150,000,000원 * 11개읍면

300,000300,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 예비비(예비비/예비비)
단위: 예비비 (단위:천원)

예비비(예비비/예비비) 3,871,882 7,813,132 △3,941,250

예비비 3,871,882 7,813,132 △3,941,250

예비비 3,871,882 7,813,132 △3,941,250

801 예비비 3,871,882 7,813,132 △3,941,250

01  예비비

  ○예비비

7,813,132 △3,941,2503,871,882

3,871,8823,871,882,000원

청렴한 공직자상 확립(일반공공행정/일반행정) 58,510 61,710 △3,200

법률서비스지원 27,800 27,300 500

소송업무지원 27,800 27,300 500

201 일반운영비 26,800 25,800 1,000

01  사무관리비

  ○소송변호사선임료

  ○소송료(송달료,감정료,측량수수료등)

  ○고문변호사수당

25,800 1,00026,800

21,0003,000,000원*7회

 1,000  1,000,000원

4,800200,000원*2인*12월

303 포상금 500 1,000 △500

01  포상금

  ○소송수행포상금

1,000 △500500

500100,000원*5건

305 배상금등 500 500 0

01  배상금등

  ○증인등에대한실비변상금

500 0500

500500,000원

공직기강 및 공직윤리 확립 30,710 34,410 △3,700

변화와 개혁의 생산적 감사활동 28,360 31,360 △3,000

201 일반운영비 5,400 8,400 △3,000

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.감사 등 수감 물품구입

    0.기타운영비

  ○급량비

8,400 △3,0005,400

2,600

 1,000 20,000원*10종*5회

1,600400,000원*4회

2,8007,000원*4인*100일

202 여비 10,160 10,160 0

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

  ○감사업무추진 (도,중앙)

10,160 010,160

8,160170,000원*4인*12월

2,000200,000원 * 10회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 청렴한 공직자상 확립(일반공공행정/일반행정)
단위: 공직기강 및 공직윤리 확립 (단위:천원)

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○각종사업장및대형공사지도점검추진

2,000 02,000

 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 10,400 10,400 0

12  기타보상금

  ○대형공사군민감시관활동보상

  ○부실공사및군민생활불편사항신고보상

10,400 010,400

 10,200  30,000원*85인*4회

 200  20,000원*10명

303 포상금 400 400 0

01  포상금

  ○직속기관읍면감사우수공무원포상

400 0400

 400  50,000원*8회

새로운 여건에 부응하는 공직윤리확립 2,350 3,050 △700

201 일반운영비 2,350 3,050 △700

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.공직자재산등록서식

  ○운영수당

    0.공직자윤리위원회수당

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    0.재산등록 금융조회 제공사실 통보

1,300 01,300

300

3001,000원*300부

1,000

1,00050,000원*5인*4회

1,750 △7001,050

1,050

 1,050 1,750원*50인*12개기관

군정홍보 기능강화(일반공공행정/일반행정) 246,704 174,750 71,954

군정시책 홍보행정구현 246,704 174,750 71,954

언론매체 활용홍보 174,404 155,410 18,994

201 일반운영비 156,284 107,290 48,994

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.정기간행물 구독료

      ｏ일간신문(중앙지)

      ｏ일간신문(지방지)

106,910 48,534155,444

154,394

9,216

 4,320  15,000원 * 8종 * 3부*12월

 3,456  12,000원 * 8종 *3부*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 기능강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

      ｏ주.월간지

    0.군정공고료

    0.군정광고료

      ｏ주요시책 광고

      ｏ언론사 창간일

    0.군정사진 촬영편집

    0.군정 앨범 제작

    0.브리핑룸 운영관리

    0.기록보존용 촬영테이프 구입

    0.출판간행물 구입

    0.촬영기자재 소모품구입

    0.보도자료 스크랩 수수료

      ｏ기본서비스(온라인모니터링)

      ｏ부가서비스(신문지면)

    0.언론사 연감 구입

    0.3G 무선인터넷 사용료

    0.군정뉴스 제작

  ○급량비

    0.군정홍보업무및공보업무추진

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    0.LED 전광판 전기료

1,44012,000원 *10종*12월

68,00068,000,000원

39,600

22,0002,200,000원 * 10개사

17,6002,200,000원 * 8개사

2,400200,000원*12월

1,500300,000원*5회

60050,000원 *12월

 288 6,000원 *4개 *12월

750150,000원*5종

600200,000원*3회

4,752

 1,980  165,000원 *12월

 2,772  16,500원 *14개사*12월

 2,160 180,000원 * 4개사 *3권

52844,000원 * 12월

24,0002,000,000원 * 12월

1,050

 1,050 7,000원*3인*50일

380 460840

840

 840 70,000원 * 1개소 * 12월

202 여비 6,120 6,120 0

01  국내여비

  ○기본업무추진여비

6,120 06,120

6,120170,000원*3인*12월

203 업무추진비 12,000 12,000 0

03  시책추진업무추진비

  ○군정업무홍보추진

  ○군정주요행사추진

12,000 012,000

4,0004,000,000 원

5,0005,000,000 원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 군정홍보 기능강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정시책 홍보행정구현 (단위:천원)

  ○군정홍보업부및여론수렴 3,0003,000,000 원

자체홍보물제작 29,800 9,300 20,500

201 일반운영비 15,000 4,500 10,500

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.100년전 산청의 모습판넬제작

4,500 10,50015,000

15,000

 15,000 15,000,000원

202 여비 4,800 4,800 0

01  국내여비

  ○홍보자료수집

4,800 04,800

4,800200,000원*2인*12월

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01  시설비

  ○삼성연수소내 산청홍보전시관설치

0 10,00010,000

 10,000  10,000,000원

정사진관리 시스템구축 42,500 2,000 40,500

201 일반운영비 40,000 0 40,000

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.포토갤러리 시스템프로그램구입

    0.사진서브(윈도우2000)

    0.데이트베이스 엔진(Orcle)

0 40,00040,000

40,000

 20,000 20,000,000원 * 1식

 15,000 15,000,000원 * 1대

 5,000 5,000,000원 * 1대

405 자산취득비 2,500 2,000 500

01  자산및물품취득비

  ○35㎜ 필름스캐너

  ○평판 스캐너

2,000 5002,500

1,5001,500,000원 * 1대

1,0001,000,000원 * 1대

정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정) 1,578,483 1,669,228 △90,745

국             54,521

도            109,862

군          1,414,100

행정정보화추진 545,321 554,051 △8,730

국             47,921

군            497,400

정보화 운영 425,518 431,225 △5,707
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정정보화추진 (단위:천원)

201 일반운영비 235,708 185,121 50,587

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.프린터 현상기

    0.잉크카트리지 구입

    0.복사기 토너

    0.데이터 백업용 공CD구입

    0.백업테이프(LTO)구입

    0.라벨테이프구입

    0.업무용 소프트웨어구입

      ｏSQL CAL 라이센스

      ｏ서버 외부 라이센스

      ｏ토너절감시스템 구입

      ｏMS Office 2007

      ｏMS Server 2008

      ｏCAD 2009LT

      ｏ알툴즈

      ｏ포토샵

      ｏ알 씨

  ○급량비

02  공공운영비

  ○시설장비유지비

    0.시군구행정종합정보시스템

    0.전자결재시스템

    0.공통기반시스템유지

    0.다기능사무기기유지

54,421 66,087120,508

117,708

630210,000원 * 3개

88888,800원 * 10개

550275,000원 * 2개

 500 25,000원 * 20통

1,100110,000원 * 10개

6030,000원 * 2개

113,980

8,0008,000,000원 * 1개

 3,000  3,000,000원 * 1개

 50,000  50,000,000원 * 1식

25,000250,000원 *100개

1,680840,000원 * 2개

16,0001,600,000원 * 10개

1,65033,000원 * 50개

7,000700,000원 * 10개

1,65033,000원 * 50개

2,8007,000원 * 4인 * 100일

130,700 △15,500115,200

115,200

 39,600 3,300,000원*12월

14,4001,200,000원*12월

37,2003,100,000원 * 12월

24,0002,000,000원 *12월

202 여비 8,160 8,160 0

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

8,160 08,160

8,160170,000원*4인*12월

206 재료비 1,650 1,650 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정정보화추진 (단위:천원)

01  재료비

  ○컴퓨터부품구입

    0.DVD-ROM

    0.메인보드

    0.하드디스크

    0.메모리

1,650 01,650

1,650

200100,000원*2개

500250,000원*2개

600150,000원*4개

35070,000원*5개

405 자산취득비 180,000 236,294 △56,294

01  자산및물품취득비

  ○다기능사무기기

  ○프린터

236,294 △56,294180,000

160,0002,000,000원*80대

20,0001,000,000원*20대

공통기반시스템 구축 119,803 122,826 △3,023

국             47,921

군             71,882

201 일반운영비 119,803 122,826 △3,023

국             47,921

군             71,882

01  사무관리비

  ○공통기반시스템구축

122,826 △3,023119,803

119,803119,803,000원

국             47,921

군             71,882

정보통신 현대화 811,274 640,243 171,031

도             98,007

군            713,267

전자정부망사용료 85,209 85,209 0

도             57,964

군             27,245

201 일반운영비 85,209 85,209 0

도             57,964

군             27,245

02  공공운영비

  ○전자정부망 통합망사용료

85,209 085,209

85,20985,209,000원

도             57,964

군             27,245

농촌지역초고속구축망 확대사업 133,475 133,475 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

농촌지역초고속구축망 확대사업 도             40,043

군             93,432

402 민간자본이전 133,475 133,475 0

도             40,043

군             93,432

01  민간자본보조

  ○농촌지역초고속망구축

133,475 0133,475

133,475133,475,000원

도             40,043

군             93,432

정보통신 운영 486,322 301,979 184,343

101 인건비 10,662 0 10,662

10  기간제근로자등보수

  ○교환실근무자 인건비

    0.기본급

    0.주차수당

    0.산재보험료

    0.건강보험료

    0.고용보험료

    0.국민연금

    0.노인장기요양보험료

0 10,66210,662

10,662

7,88030,900원 * 1인 * 255일

1,60730,900원 * 52일

3619,487,000원 * 3.8%

2519,487,000원 * 2.64%

1249,487,000원 * 1.3%

4279,487,000원 * 4.5%

12250,000원 * 4.5%

201 일반운영비 290,650 282,094 8,556

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.음악 CD 구입

    0.백신프로그램 재등록(년 1회)

    0.자동패치 솔루션 소프트웨어구입

    0.UC서버 연동 소프트웨어 구입

  ○급량비

    0.정보통신업무 추진

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

23,479 10,49133,970

31,170

40020,000원 * 20점

 20,000 20,000,000원 * 1식

 3,770 37,700원 * 100본

 7,000 7,000,000원 * 1식

2,800

 2,800 7,000원 * 4인 * 100일

258,615 △1,935256,680

194,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

    0.일반전화 및 전용회선료

    0.행사지원 단기전화 청약사용료

  ○시설장비유지비

    0.교환기(CS-1000)

    0.항온항습기

    0.네트워크(L4,ATM, QoS, IPS)

    0.암호화(VPN) 장비

    0.통합정보관리시스템(SMS)

    0.실과 읍면사무소 통신선로

    0.무정전 정원장비(UPS)

    0.방송장비(청내 , 소회의실)

    0.팩스(전실과, 전읍면사무소)

    0.IP교환기(IVR, GATEWAY 포함)

 193,500 21,500,000원*9월

 900 90,000원*10회선

62,280

3,600300,000원 * 12월

1,200100,000원 * 12월

 24,840 2,070,000원 * 12월

5,400450,000원 * 12월

 1,440 120,000원 * 12월

 6,000 500,000원 * 12월

3,000250,000원 * 12월

 1,200 200,000원 * 6회

 1,200 100,000원 * 12월

 14,400 1,200,000원 * 12월

202 여비 8,160 8,160 0

01  국내여비

  ○기본업무수행여비

8,160 08,160

8,160170,000원 * 4인 * 12월

206 재료비 8,150 9,725 △1,575

01  재료비

  ○전화기부품

  ○네트워크부품

    0.케이블

    0.커넥터

    0.실리콘

    0.몰 딩

  ○아날로그 어댑터구입

9,725 △1,5758,150

2,0005,000원*4종*100개

4,950

1,60080,000원*20박스

1,00050,000원*2종*10박스

100100,000원*1박스

2,2505,000원*3종*150개

1,20060,000원 * 20개

401 시설비및부대비 164,500 0 164,500

01  시설비

  ○네크워크보호시스템 설치

0 163,315163,315

163,315163,315,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 정보통신 현대화 (단위:천원)

03  시설부대비

  ○네트워크시스템설치 부대비

0 1,1851,185

 1,185  164,500,000원 * 0.72/100

405 자산취득비 4,200 2,000 2,200

01  자산및물품취득비

  ○팩스장비구입

  ○화상전화용 카메라

2,000 2,2004,200

2,000400,000원*5대

2,20044,000원 * 50대

지역방범 106,268 119,580 △13,312

201 일반운영비 56,268 59,580 △3,312

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    0.방범용 CCTV 전용회선료

    0.방범용 CCTV 전기료

  ○시설장비유지비

    0.방범용 CCTV 유지보수

59,580 △3,31256,268

44,268

 41,160 245,000원 * 14개소 * 12월

 3,108 18,500원 * 14개소 * 12월

12,000

 12,000 1,000,000원 * 12월

401 시설비및부대비 50,000 60,000 △10,000

01  시설비

  ○방범CCTV 설치

    0.신설 (1개소)

    0.보강(1대)

03  시설부대비

  ○방범CCTV 설치사업

59,460 △9,91049,550

49,550

29,55029,550,000원

20,00020,000,000원 * 1대

540 △90450

 450  50,000,000원 * 0.90/100

지역정보화 추진 221,888 474,934 △253,046

국              6,600

도             11,855

군            203,433

도민정보화교육 14,400 13,200 1,200

도              3,000

군             11,400

201 일반운영비 14,400 13,200 1,200

도              3,000

군             11,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

01  사무관리비

  ○도민정보화교육운영비

13,200 1,20014,400

14,40014,400,000원

도              3,000

군             11,400

홈페이지운영 147,869 424,197 △276,328

201 일반운영비 95,869 132,197 △36,328

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.홈페이지서버 DB 보안솔루션구입

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    0.SMS 사용료

  ○시설장비유지비

    0.한방약초 홈페이지

    0.뉴스레터

    0.웹서버 유지보수비

      ｏ홈페이지 서버

      ｏ메일서버

      ｏ한방약초서버

    0.서버보안 프로그램(시큐 OS)

    0.도메인 유지비

      ｏ한글도메인

      ｏ영문도메인

    0.인터넷 실명제 사용료

33,730 △15,73018,000

18,000

 18,000 18,000,000원 * 1식

98,467 △20,59877,869

7,128

7,128594,000 원 * 12월

70,741

24,0002,000,000 원 * 12월

6,600550,000원 * 12월

28,200

6,600550,000원 * 12월

7,200600,000원 * 12월

14,4001,200,000원 * 12월

 8,400 700,000원 * 12월

1,741

1,44476,000원 * 19개

29733,000원 * 9개

 1,800 150,000 원 * 12월

405 자산취득비 52,000 40,000 12,000

01  자산및물품취득비

  ○USB 관리 보안서버 구축

    0.서버및소프트웨어

    0.클라이언트관리 소프트웨어

    0.보안 USB

40,000 12,00052,000

52,000

30,00030,000,000원 * 1식

 12,000 12,000,000원 * 1식

10,00050,000원 * 200개
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

정보화마을 활성화 20,000 20,000 0

도              5,555

군             14,445

201 일반운영비 10,000 15,000 △5,000

도              1,985

군              8,015

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.정보화마을 활성화 운영비

15,000 △5,00010,000

10,000

10,00010,000,000원

도              1,985

군              8,015

301 일반보상금 5,000 5,000 0

도              1,785

군              3,215

10  행사실비보상금

  ○정보화마을 이용 활성화 참석

5,000 05,000

5,0005,000,000원

도              1,785

군              3,215

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

도              1,785

군              3,215

01  민간자본보조

  ○정보화마을운영 활성화지원

0 5,0005,000

5,0005,000,000원

도              1,785

군              3,215

프로그램관리자육성지원 15,499 15,487 12

국              6,600

도              3,300

군              5,599

307 민간이전 15,499 15,487 12

국              6,600

도              3,300

군              5,599

02  민간경상보조

  ○프로그램관리자육성지원

15,487 1215,499

15,49915,499,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

국              6,600

도              3,300

군              5,599

정보화마을 운영 6,500 0 6,500

201 일반운영비 500 0 500

01  사무관리비

  ○운영수당

    0.정보화마을 주민교육 강사수당

0 500500

500

 500 250,000원 * 2회

301 일반보상금 1,000 0 1,000

10  행사실비보상금

  ○정보화마을 운영위원 정보화지도자대회

    참석

0 1,0001,000

 1,000  100,000원 * 10명 * 1회

307 민간이전 5,000 0 5,000

04  민간행사보조

  ○정보화마을 홍보 행사

0 5,0005,000

5,0005,000,000원 * 1회

정보화교육 17,620 0 17,620

201 일반운영비 14,820 0 14,820

01  사무관리비

  ○일반수용비

    0.군민정보화 교육안내 현수막

    0.군민정보화 교육 홍보물제작

    0.정보화 교육 교재구입

    0.전산교육장 소모품구입

    0.마을회관 PC 소모품구입

  ○운영수당

    0.정보화교육 강사수당

    0.지역정보화 촉진협의회 참석수당

0 14,82014,820

12,020

 605 55,000 원 * 11개소

 2,000 200 원 * 10,000부

 3,000 5,000 원 * 600 권

 3,915 65,250원 * 5종 * 12월

 2,500 50,000원 * 50대

2,800

 2,000 20,000원 * 25개소 * 4회

 800 50,000원 * 8명 *2회

206 재료비 500 0 500

01  재료비 0 500500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 정보화 기반확충(일반공공행정/일반행정)
단위: 지역정보화 추진 (단위:천원)

  ○전산교육장 컴퓨터부품구입

 500  100,000원 * 5종

301 일반보상금 2,300 0 2,300

10  행사실비보상금

  ○IT 봉사활동 참석보상

  ○지역정보화촉진협의회 교육참석

0 2,3002,300

 2,000  20,000원 * 50인 * 2일

 300  300,000원 * 1인

농가 소득 안정(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,650 2,150 500

국              1,325

도                450

군                875

농업인정보화 2,650 2,150 500

국              1,325

도                450

군                875

농업인정보화선도자육성 2,650 2,150 500

국              1,325

도                450

군                875

202 여비 150 150 0

국                 75

도                 75

01  국내여비

  ○정보화선도자교육훈련비

150 0150

150150,000원

국                 75

도                 75

307 민간이전 2,500 2,000 500

국              1,250

도                375

군                875

02  민간경상보조

  ○정보화선도자육성사업

2,000 5002,500

2,5002,500,000원

국              1,250

도                375

군                875
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 기획감사실
정책: 지방채 상환(기타/기타)
단위: 보전지출 (단위:천원)

지방채 상환(기타/기타) 154,000 154,000 0

보전지출 154,000 154,000 0

하정저지대 도시개발사업 73,500 73,500 0

311 차입금이자상환 73,500 73,500 0

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환

  ○하정저지대 도시개발사업 이자상환(2회)

73,500 073,500

 73,500  73,500,000원

한방의료클러스터기반구축사업 80,500 80,500 0

311 차입금이자상환 80,500 80,500 0

02  시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환

  ○한방의료클러스터기반구축사업 이자상환(

    2회)

80,500 080,500

 80,500  80,500,000원
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